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Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,92 328
2. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:42,87 245
3. Emma Reinhold 2016 SC Poseidon Berlin 00:43,62 233
4. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:45,46 206
5. Hanna von Loesch 2016 Berliner TSC 00:45,83 201
6. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:46,06 198
7. Lilly Woiwode 2016 Aqua Berlin 00:46,16 197
8. Rosalie Schmidt 2016 Aqua Berlin 00:46,97 187
9. Laura Schuster 2016 SC Poseidon Berlin 00:47,19 184
10. Lou Hannah Pyka 2016 Aqua Berlin 00:47,54 180
11. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:47,64 179
12. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:47,76 177
13. Lana Rakete 2016 SV Berolina 00:47,78 177
14. Victoria Feldman 2016 SC Poseidon Berlin 00:48,62 168
15. Katharina Feng 2016 SC Poseidon Berlin 00:48,63 168
16. Juno Peele 2016 SC Poseidon Berlin 00:49,11 163
17. Elise Streitbörger 2016 Aqua Berlin 00:49,61 158
18. Mathilda Faust 2016 Aqua Berlin 00:49,75 157
19. Cora Gehlert 2016 Aqua Berlin 00:51,03 145
20. Ioanna Partona 2016 SC Poseidon Berlin 00:51,11 145
21. Ella Gärtner 2016 SC Eintracht Berlin 00:51,20 144

Livia Buchwald 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:51,93 138 ENM
Celia Fahrig 2016 SC Poseidon Berlin 00:52,26 135 ENM
Lillyana Blasius 2016 SG Neukölln Berlin 00:52,97 130 ENM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,01 302
2. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,49 291
3. Ida Nehring 2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,85 284
4. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,22 276
5. Lilli Heckmann 2015 SC Poseidon Berlin 00:41,37 273
6. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:42,14 258
7. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:42,74 248
8. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,75 248

Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 00:43,17 240 ENM
Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:43,56 234 ENM
Suvi Siebert 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,56 234 ENM
Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,70 232 ENM
Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 00:44,09 226 ENM
Clara Rodenbach 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:44,43 220 ENM
Emelie Greiner 2015 SV Berolina 00:44,85 214 ENM
Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:44,94 213 ENM
Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:45,69 203 ENM
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,30 440
2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,78 389
3. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,33 372
4. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:38,65 335

Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,62 268 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,46 566
2. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,13 532
3. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,26 526
4. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,00 451
5. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 00:35,48 433
6. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,58 395
7. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 00:36,75 390
8. Luise Herrmann 2013 SC Poseidon Berlin 00:37,83 357

Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,56 337 ENM
Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,29 319 ENM

abgemeldet
Mathilda Greß 2013 SV Berolina
Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:32,21 579
2. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,35 522
3. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,69 464
4. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,29 440
5. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 00:36,76 390

Maya Paul 2012 SG Neukölln Berlin 00:38,72 333 ENM
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:33,95 495
2. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,50 471
3. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 00:34,95 453
4. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:35,25 442
5. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,21 408

Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,83 387 ENM
Finja Marie Schneider 2011 SV Berolina 00:39,18 322 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,17 582
2. Lilly Eick 2010 SV Berolina 00:32,47 566
3. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:33,45 517
4. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:33,65 508
5. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:34,51 471
6. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,28 441
7. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:35,35 438

Lillian Harmjanz 2010 SG Neukölln Berlin 00:37,22 375 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,63 557
2. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:33,38 521
3. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:34,10 488
4. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:35,23 443

Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 00:36,41 401 ENM
Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 00:37,48 368 ENM

abgemeldet
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin 2025

Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,68 609
2. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,17 582
3. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:32,21 579
4. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,46 566
5. Lilly Eick 2010 SV Berolina 00:32,47 566
6. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,63 557
7. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,08 535
8. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,13 532
9. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,26 526
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
10. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 00:33,34 522
11. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,35 522
12. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:33,38 521
13. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:33,45 517
14. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:33,65 508
15. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:33,95 495
16. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:34,10 488
17. Cecilia Parkinson 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,19 484
18. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,50 471
19. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:34,51 471
20. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,69 464
21. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 00:34,95 453
22. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,00 451
23. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:35,23 443
24. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:35,25 442
25. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,28 441
26. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,29 440
27. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,30 440
28. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:35,35 438
29. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 00:35,48 433
30. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,21 408
31. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,58 395
32. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 00:36,75 390
33. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 00:36,76 390
34. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,78 389
35. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:37,04 381
36. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,33 372
37. Luise Herrmann 2013 SC Poseidon Berlin 00:37,83 357
38. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:38,65 335
39. Monika Höschele 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,92 328
40. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,01 302
41. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,49 291
42. Ida Nehring 2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,85 284
43. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,22 276
44. Lilli Heckmann 2015 SC Poseidon Berlin 00:41,37 273
45. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:42,14 258
46. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:42,74 248
47. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,75 248
48. Melina Ulbrich 2016 SC Eintracht Berlin 00:42,87 245
49. Emma Reinhold 2016 SC Poseidon Berlin 00:43,62 233
50. Elettra Maeve Flamini 2016 Berliner TSC 00:45,46 206
51. Hanna von Loesch 2016 Berliner TSC 00:45,83 201
52. Karla Knoth 2016 SG Neukölln Berlin 00:46,06 198
53. Lilly Woiwode 2016 Aqua Berlin 00:46,16 197
54. Rosalie Schmidt 2016 Aqua Berlin 00:46,97 187
55. Laura Schuster 2016 SC Poseidon Berlin 00:47,19 184
56. Lou Hannah Pyka 2016 Aqua Berlin 00:47,54 180
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
57. Valentina Schnetzinger 2016 Berliner TSC 00:47,64 179
58. Namika Schmele 2016 SG Neukölln Berlin 00:47,76 177
59. Lana Rakete 2016 SV Berolina 00:47,78 177
60. Victoria Feldman 2016 SC Poseidon Berlin 00:48,62 168
61. Katharina Feng 2016 SC Poseidon Berlin 00:48,63 168
62. Juno Peele 2016 SC Poseidon Berlin 00:49,11 163
63. Elise Streitbörger 2016 Aqua Berlin 00:49,61 158
64. Mathilda Faust 2016 Aqua Berlin 00:49,75 157
65. Cora Gehlert 2016 Aqua Berlin 00:51,03 145
66. Ioanna Partona 2016 SC Poseidon Berlin 00:51,11 145
67. Ella Gärtner 2016 SC Eintracht Berlin 00:51,20 144

Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,82 459 ENM
Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,50 433 ENM

abgemeldet
Celine Sophienne Petruschke 2005 SG Neukölln Berlin
Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04
Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin
Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin


